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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA TIRANË
AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT

Nr. prot. Tiranë, më .

2020

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit

Adresa Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë

Tel 0699903737

E-mail prokurime@aprtirana.al / olavuksanaj@hotmail.com

Faqja e Internetit www.aprtirana.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”

3.Numri i referencës së procedurës: REF-63075-06-29-2020

Loti 1:“Blerje vegla pune, materiale pune” REF-63077-06-29-2020

Loti 2:“Materiale për mirëmbajtjen e moduleve të lodrave” REF-63079-06-29-
2020

Loti 3: “Blerje vazo Ø të ndryshme” REF-63081-06-29-2020

Loti 4:“Blerje materiale hidraulike” REF-63084-06-29-2020

Loti 5: “Materiale per mirembajtjen e makineri, paisje prerese,kositese dhe
krasitje” REF-63086-06-29-2020

4. Objekti i kontratës: “Të tjera materiale dhe sherbime speciale” e ndarë në lote:

Loti 1:“Blerje vegla pune, materiale pune”

Loti 2:“Materiale për mirëmbajtjen e moduleve të lodrave”

Loti 3: “Blerje vazo Ø të ndryshme”

Loti 4:“Blerje materiale hidraulike”

Loti 5: “Materiale per mirembajtjen e makineri, paisje prerese,kositese dhe
krasitje”

4. Fond limit në total është: 6 456 200 (gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë e
gjashtë mijë e dyqind) Lekë Pa Tvsh

Loti 1: “Blerje vegla pune, materiale pune”

Fondi Limit: 1 999 647 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e
gjashtëqind e dyzet e shtatë) lekë Pa Tvsh

Loti 2: “Materiale për mirëmbajtjen e moduleve të lodrave”
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Fondi Limit: 1 664 955 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e
nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë Pa Tvsh

Loti 3: “Blerje vazo Ø të ndryshme”

Fondi Limit: 2 041 667 (dy milion e dyzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e
shtatë) lekë Pa Tvsh

Loti 4: “Blerje materiale hidraulike”

Fondi Limit: 333 333 (treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë Pa
Tvsh

Loti 5: “Materiale per mirembajtjen e makineri, paisje prerese,kositese dhe
krasitje”

Fondi Limit: 416 598 (katëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e
tetë) lekë Pa Tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Loti 1:“Blerje vegla
pune, materiale pune”, afati lëvrimit do të jetë 30 ditë nga lidhja e kontratës

Loti 2:“Materiale për mirëmbajtjen e moduleve të lodrave”, afati lëvrimit do të
jetë 30 ditë nga lidhja e kontratës

Loti 3: “Blerje vazo Ø të ndryshme”, afati lëvrimit do të jetë 30 ditë nga lidhja e
kontratës

Loti 4:“Blerje materiale hidraulike”, afati lëvrimit do të jetë 30 ditë nga lidhja e
kontratës

Loti 5: “Materiale per mirembajtjen e makineri, paisje prerese,kositese dhe
krasitje”, afati lëvrimit do të jetë 30 ditë nga lidhja e kontratës

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/07/2020,
ora 10:30

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/07/2020,
ora 10:30

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erinda FINO


